©2010 ... 2015, Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, Fax +41 52 224 14 14, info@kistler.com, www.kistler.com
Kistler ist eine eingetragene Marke der Kistler Holding AG.
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/3
Correvit® L-350 Aqua

• Magnethalter L-350  18012545
• Weitere Befestigungsmöglichkeiten auf Anfrage
Bestellbeispiel*
   Typ CL350A221111
L-350 Aqua Sensor, Standard Halogenbeleuchtung, 5 m Kabel, Stan-
dard-Elektronik, ±10 V, Montagerichtung längs
* Standardausführung
Bestellschlüssel
Art. Nr. 18017731 Typ CL350A
Sensorkopf
Halogen* 2
Sensorkabel
2 m 1
5 m* 2
10 m 3
15 m 4
20 m 5
Elektronik
Standard 1
Schnittstellen Ausgänge
±10 V* 1
±5 V 2
Montagerichtung
Längs* 1
Quer 2
Schnittstellen Eingänge
±10 V* 1
0 ... 5 V 2